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
Creditori Iscritti:   

 
Lotto: 002 

Corpo: Negozio mapp. 831 sub. 1 
Creditori Iscritti: 

 

 
Lotto: 003 

Corpo: Negozio mapp. 831 sub. 5 
Creditori Iscritti: 

 
Lotto: 004 

Corpo: Appartamento mapp. 831 sub. 3 
Creditori Iscritti: 

 

 
Lotto: 005 

Corpo: Appartamento mapp. 831 sub. 4 
Creditori Iscritti: 

 
 

5.  Comproprietari 
 
Beni: Via Giuseppe Mazzini ‐ Sarone ‐ Caneva (PN) ‐ 33070 

Lotto: 001 

Corpo: Appartamento mapp. 364 sub. 5 

Comproprietari: Nessuno 
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Lotto: 002 

Corpo: Negozio mapp. 831 sub. 1 

Comproprietari: Nessuno 
  

 

Lotto: 003 

Corpo: Negozio mapp. 831 sub. 5 

Comproprietari: Nessuno 
  

 

Lotto: 004 

Corpo: Appartamento mapp. 831 sub. 3 

Comproprietari: Nessuno 
  

 

Lotto: 005 

Corpo: Appartamento mapp. 831 sub. 4 

Comproprietari: Nessuno 
    

 
6.  Misure Penali 

 
 Beni: Via Giuseppe Mazzini ‐ Sarone ‐ Caneva (PN) ‐ 33070 
 
Lotto: 001 

Corpo: Appartamento mapp. 364 sub. 5 
Misure Penali: NO 

 
Lotto: 002 

Corpo: Negozio mapp. 831 sub. 1 
Misure Penali: NO 

 
Lotto: 003 

Corpo: Negozio mapp. 831 sub. 5 
Misure Penali: NO 

 
Lotto: 004 

Corpo: Appartamento mapp. 831 sub. 3 
Misure Penali: NO 

 
Lotto: 005 

Corpo: Appartamento mapp. 831 sub. 4 
Misure Penali: NO 

 

 
7.  Continuità delle trascrizioni 

 
 Bene: Via Giuseppe Mazzini ‐ Sarone ‐ Caneva (PN) ‐ 33070 
 
Lotto: 001 

Corpo: Appartamento mapp. 364 sub. 5 
Continuità delle trascrizioni: SI 
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Lotto: 002 

Corpo: Negozio mapp. 831 sub. 1 
Continuità delle trascrizioni: SI 

 
Lotto: 003 

Corpo: Negozio mapp. 831 sub. 5 
Continuità delle trascrizioni: SI 

 
Lotto: 004 

Corpo: Appartamento mapp. 831 sub. 3 
Continuità delle trascrizioni: SI 

 
Lotto: 005 

Corpo: Appartamento mapp. 831 sub. 4 
Continuità delle trascrizioni: SI 

 
  

 
8.  Prezzo 

 
 Bene: Via Giuseppe Mazzini ‐ Sarone ‐ Caneva (PN) ‐ 33070 
 
Lotto: 001 
Prezzo da libero: € 120.026,00 
Prezzo da occupato: € 84.018,20 
 
 
Lotto: 002 
Prezzo da libero: € 42.233,60 
Prezzo da occupato: ‐ 
 
 
Lotto: 003 
Prezzo da libero: € 88.630,40 
Prezzo da occupato: ‐ 
 
 
Lotto: 004 
Prezzo da libero: € 61.830,80 
Prezzo da occupato: € 43.281,56 
 
 
Lotto: 005 
Prezzo da libero: € 67.507,20 
Prezzo da occupato: ‐ 
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Beni in Caneva (PN) 
Località/Frazione Sarone 
Via Giuseppe Mazzini 

 

 

Lotto: 001 
 

La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa? Si 
La trascrizione dei titoli di acquisto nel ventennio anteriore al pignoramento risulta completa? Si 
 

1.  IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

 
  Identificativo corpo: Appartamento mapp. 364 sub. 5.   

  Abitazione di tipo civile [A2] sito in frazione: Sarone, Via Giuseppe Mazzini n. 44   

     
Quota e tipologia del diritto 
1/2 di 
Cod. Fiscale:  ‐ Regime Patrimoniale: comunione dei beni 
Eventuali comproprietari: 
Nessuno 
Quota e tipologia del diritto 
1/2 di 
Cod. Fiscale:  ‐ Regime Patrimoniale: comunione dei beni 
Eventuali comproprietari: 
Nessuno 
 
 

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione:   nata a Sacile il  codice fiscale   ‐ 

Proprietà per 1/2 in regime di comunione dei beni con  nato 

a  codice fiscale  ‐ Proprietà per 1/2 in regime di co‐

munione dei beni con  , foglio 14, particella 364, subalterno 5, indirizzo Via Giu‐

seppe Mazzini n. 44, interno 1, piano 1‐2, comune Caneva, categoria A/2, classe 1, consistenza 

6,5 vani, superficie 177 mq, rendita € 604,25 

Derivante da: ‐ 17.02.1994 tipo mappale n.2446: catasto terreni la fusione di F.14 n.364 are 

6.00 e n.363 are 2.60 originava F.14 n.364 are 8.60 ente urbano. ‐ 19.05.1994 variazione 

n.1634 in atti dal 02.06.1994 – ristrutturazione, fusione, divisione e assegnazione corte esclusi‐

ve; accertamento e classamento in atti dal 21.09.1994: catasto fabbricati soppressione di F.14 

n.364 sub 1 e 2, e costituzione di F.14 n.364 sub 5 e 7 (bene comune non censibile).  ‐ 
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

Valore corpo  € 154.230,00

Valore accessori  € 0,00

Valore complessivo intero  € 154.230,00

Valore complessivo diritto e quota  € 154.230,00

 
Riepilogo: 

ID  Immobile  Superficie Lorda Valore intero me‐
dio ponderale 

Valore diritto e 
quota 

Appartamento 
mapp. 364 sub. 5 

Abitazione  di  tipo 
civile [A2] 

205,64 € 154.230,00  € 154.230,00

 

 

  8.3  Adeguamenti e correzioni della stima:   

 
 

 
 

Riduzione del valore del 20%, dovuta all'immediatezza della vendita giudiziaria 
e per assenza di garanzia per vizi come da disp. del G.E. ( min.15% )  € 30.846,00

 
 

 
 

Spese tecniche di regolarizzazione urbanistica e/o catastale: 
€ 3.358,00

  8.4  Prezzo base d'asta del lotto:   

 
 

 
 

Valore immobile al netto delle decurtazioni nello stato di fatto in cui si trova:  € 120.026,00

 
 

Lotto: 002 
 

La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa? Si 
La trascrizione dei titoli di acquisto nel ventennio anteriore al pignoramento risulta completa? Si 
 

9.  IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

 
  Identificativo corpo: Negozio mapp. 831 sub. 1.   

  Negozi, botteghe [C1] sito in frazione: Sarone, Via Giuseppe Mazzini n. 31   

     
Quota e tipologia del diritto 
1/3 di   Piena proprietà 
Cod. Fiscale: 
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Eventuali comproprietari: 
Nessuno 
Quota e tipologia del diritto 
1/3 di   Piena proprietà 
Cod. Fiscale: 
Eventuali comproprietari: 
Nessuno 
Quota e tipologia del diritto 
1/3 di   Piena proprietà 
Cod. Fiscale: 
Eventuali comproprietari: 
Nessuno 
 
 

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione:   nata in   il   codice fiscale   

Proprietà per 1/3   nato a   il   codice fiscale   

Proprietà per 1/3   nato a Caneva il   codice fiscale 

Proprietà per 1/3, foglio 14, particella 831, subalterno 1, indirizzo Via 

Giuseppe Mazzini n. 31, piano S1‐T, comune Caneva, categoria C/1, classe 3, consistenza 103 

mq, superficie 130 mq, rendita € 1.271,36 

Derivante da: ‐ 01.01.1992 variazione del quadro tariffario: catasto fabbricati F.14 n.104 graffa‐

to n.831 sub 1, n.831 sub 3 e n.831 sub 5.   ‐ 21.10.2013 variazione n.6400 – bonifica identifica‐

tivo catastale: catasto terreni F.14 n.104 are 1.60 variato da fa div sub a ente urbano. ‐ 

09.11.2015 variazione – inserimento in visura dei dati di superficie: catasto fabbricati F.14 

n.104 graffato n.831 sub 1, n.831 sub 3.  ‐ 23.11.2015 variazione n.21025 – aggiornamento 

planimetrico: catasto fabbricati F.14 n.104 graffato n.831 sub 1.  ‐ 31.10.2017 variazione 

n.8104 – rettifica classamento: catasto fabbricati F.14 n.104 graffato n.831 sub 1. 

Note: Immobile graffato: foglio 14 mappale 104.  

 

Per quanto sopra si dichiara la conformità catastale; note: Sono state rilevate lievi modifiche 
interne che non comportano una variazione della consistenza e della rendita catastale, si di‐
chiara pertanto la regolarità catastale. 
 
 Note generali: In relazione alle verifiche di sanabilità delle difformità registrate sugli immobili, 
pur nella precipua volontà da parte di questo ausiliario di fornire dati e informazioni complete 
nel rispetto dell’incarico ricevuto, – in ordine alle limitazioni d’indagine esposte – lo scrivente 
deve constatare la pratica impossibilità di fornire un quadro dettagliato, esaustivo e definitivo 
sul punto. D’altra parte – per la natura ed i limiti insiti del mandato rimesso all’esperto, non pa‐
re possibile intendere questo finanche teso a sostituire l’espressione che compete per legge agli 
uffici deputati circa i termini di ammissione delle istanze e l’indicazione dei relativi adempimen‐
ti, oneri, sanzioni e pagamenti, manifestazione che gli uffici, alle risultanze delle consultazioni 
svolte, rimandano all’esito dell’istruttoria conseguente alla presentazione  di pratica completa 
di elaborati scritto‐grafici di dettaglio. Alla luce di ciò, nel quadro del rispetto del mandato rice‐
vuto e delle limitazioni rappresentate, quanto contenuto nel presente elaborato è da intendersi 
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

 

   

 
 

 
 

 
 

125,98   
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16. VALUTAZIONE COMPLESSIVA DEL LOTTO:   

  16. Criteri e fonti:   

     
Criteri di stima: 
La stima in oggetto ha per scopo la ricerca del più probabile valore di mercato dell’immobile. 
Il valore di mercato dei fabbricati o dei terreni edificabili si ottiene con procedura sintetica, compa‐
randoli con altri immobili ad esso analoghi. 
Il fabbricato è stato confrontato con analoghi immobili di pari finiture, considerata la posizione ri‐
spetto al centro, la disposizione, lo stato e manutenzione generale dei fabbricati ed infine confron‐
tate recenti vendite di immobili ritenuti simili e comparabili, si sono ricavati i valori comparabili con 
il fabbricato oggetto di stima. 

 
 

   
Elenco fonti: 

 

    Catasto di Pordenone; 
 
Conservatoria dei Registri Immobiliari di Pordenone; 
 
Uffici del registro di Pordenone; 
 
Ufficio tecnico di Caneva. 
 

  16. Valutazione corpi:   

     
Negozio mapp. 831 sub. 1. Negozi, botteghe [C1] 
Stima sintetica comparativa parametrica (semplificata) € 56.691,00. 

Destinazione  Superficie Equivalente Valore Unitario Valore Complessivo

negozio piano terra 71,20 € 450,00 € 32.040,00

retro negozio  38,43 € 450,00 € 17.293,50

magazzino  piano 
scantinato 

16,35 € 450,00 € 7.357,50

 

Stima sintetica comparativa parametrica del corpo € 56.691,00

Valore corpo  € 56.691,00

Valore accessori  € 0,00

Valore complessivo intero  € 56.691,00

Valore complessivo diritto e quota  € 56.691,00

 
Riepilogo: 

ID  Immobile  Superficie Lorda Valore intero me‐
dio ponderale 

Valore diritto e 
quota 

Negozio  mapp. 
831 sub. 1 

Negozi,  botteghe 
[C1] 

125,98 € 56.691,00  € 56.691,00
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  16. Adeguamenti e correzioni della stima:   

 
 

 
 

Riduzione del valore del 20%, dovuta all'immediatezza della vendita giudiziaria 
e per assenza di garanzia per vizi come da disp. del G.E. ( min.15% )  € 11.338,20

 
 

 
 

Spese tecniche di regolarizzazione urbanistica e/o catastale: 
€ 3.119,20

  16. Prezzo base d'asta del lotto:   

 
 

 
 

Valore immobile al netto delle decurtazioni nello stato di fatto in cui si trova:  € 42.233,60

 
 

Lotto: 003 
 

La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa? Si 
La trascrizione dei titoli di acquisto nel ventennio anteriore al pignoramento risulta completa? Si 
 

17 IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

 
  Identificativo corpo: Negozio mapp. 831 sub. 5.   

  Negozi, botteghe [C1] sito in frazione: Sarone, Via Giuseppe Mazzini n. 35   

     
Quota e tipologia del diritto 
1/3 di  Piena proprietà 
Cod. Fiscale: 
Eventuali comproprietari: 
Nessuno 
Quota e tipologia del diritto 
1/3 di   Piena proprietà 
Cod. Fiscale: 
Eventuali comproprietari: 
Nessuno 
Quota e tipologia del diritto 
1/3 di  Piena proprietà 
Cod. Fiscale: 
Eventuali comproprietari: 
Nessuno 
 

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: 

Proprietà per 1/3 

Proprietà per 1/3 

 Proprietà per 1/3, foglio 14, particella 831, subalterno 5, indirizzo Via 

Giuseppe Mazzini n. 35, piano S1‐T, comune Caneva, categoria C/1, classe 5, consistenza 250 

mq, superficie ‐, rendita € 4.196,21 

Derivante da: ‐ 13.02.1984 tipo mappale n.234 in atti dal 20.11.1995: catasto terreni F.14 

n.919 are 2.08 ente urbano. ‐ 15.02.1984 variazione n.1713 – ampliamento: catasto fabbricati 

F.14 n.831 sub 2 graffato n.919. ‐ 11.03.1988 variazione n.1156 – frazionamento: catasto fab‐

bricati soppressione di F.14 n.831 sub 2 graffato n.919 e costituzione F.14 n.831 sub 5. ‐ 

01.01.1992 variazione del quadro tariffario: catasto fabbricati F.14 n.104 graffato n.831 sub 1, 
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n.831 sub 3 e n.831 sub 5.   ‐ 18.05.2007 variazione n.2481 – rettifica d’ufficio: catasto fabbri‐

cati soppressione di F.14 n.831 sub 5 e costituzione F.14 n.831 sub 5 graffato n.919 sub 1.  ‐ 

21.10.2013 variazione n.6400 – bonifica identificativo catastale: catasto terreni F.14 n.104 are 
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